高雄市大寮區和發產業園區和業二路36號
E-mail: parjet.co@msa.hinet.net
Website: www.parjetseals.com
ParSave 軸承隔離器
( Bearing Isolators )
軸承的保護神器

◎ 非常適合 ○ 很適合 △不推薦 ╳ 不能使用
材質:
PTFE( 09T )
PTFE( 06T )
標準材料
食品級
主密封材質― 特殊PTFE複合材料(標準)
          食品級複合材料(特殊需求)
次密封材質― O Ring : Viton、FDA Silicone
EPDM、Chemfluor F668(全氟化橡膠)
主密封材料
次密封材料
ParSave 產品尺寸表 (公制&英制)
ProFloat Sizes Inch
Bore Dia Total in Bore Depth Total Seal Width ParFloat Part Number Shaft Dia. Bore Dia Total in Bore Depth Total Seal Width ParFloat Part Number
35 7.5 9 16 PTM-0020-0035-Y-1 1" 1.625 7.91 0.354 0.630 PTI-1000-1625-Y-1
40 10 10 18 PTM-0020-0040-Y-1 1.875 11.1 0.393 0.708 PTI-1000-1875-Y-1
45 12.5 10 19 PTM-0020-0045-Y-1 2 12.7 0.393 0.748 PTI-1000-2000-Y-1
40 7.5 9 16 PTM-0025-0040-Y-1 1.125" 1.75 7.9 0.354 0.630 PTI-1125-1750-Y-1
45 10 10 18 PTM-0025-0045-Y-1 1.875 9.5 0.393 0.670 PTI-1125-1875-Y-1
50 12.5 10 19 PTM-0025-0050-Y-1 2.125 12.7 0.393 0.748 PTI-1125-2125-Y-1
42 7 9 16 PTM-0028-0042-Y-1 1.25" 1.875 7.9 0.354 0.630 PTI-1250-1875-Y-1
45 8.5 9 16 PTM-0028-0045-Y-1 2 9.5 0.393 0.670 PTI-1250-2000-Y-1
48 10 10 18 PTM-0028-0048-Y-1 2.125 11.1 0.393 0.708 PTI-1250-2125-Y-1
45 7.5 9 16 PTM-0030-0045-Y-1 1.375" 2 7.9 0.354 0.630 PTI-1375-2000-Y-1
50 10 10 18 PTM-0030-0050-Y-1 2.125 9.5 0.393 0.670 PTI-1375-2125-Y-1
55 12.5 10 19 PTM-0030-0055-Y-1 2.25 11.1 0.393 0.708 PTI-1375-2250-Y-1
48 8 9 16 PTM-0032-0048-Y-1 1.5" 2.25 9.5 0.393 0.670 PTI-1500-2250-Y-1
52 10 10 18 PTM-0032-0052-Y-1 2.375 11.1 0.393 0.708 PTI-1500-2375-Y-1
54 11 10 18 PTM-0032-0054-Y-1 2.5 12.7 0.393 0.748 PTI-1500-2500-Y-1
50 7.5 9 16 PTM-0035-0050-Y-1 1.625" 2.25 7.9 0.354 0.630 PTI-1625-2250-Y-1
55 10 10 18 PTM-0035-0055-Y-1 2.375 9.5 0.393 0.670 PTI-1625-2375-Y-1
60 12.5 10 19 PTM-0035-0060-Y-1 2.5 11.1 0.393 0.708 PTI-1625-2500-Y-1
55 8.5 9 16 PTM-0038-0055-Y-1 1.75" 2.375 7.9 0.354 0.630 PTI-1750-2375-Y-1
58 10 10 18 PTM-0038-0058-Y-1 2.5 9.5 0.393 0.670 PTI-1750-2500-Y-1
62 12 10 19 PTM-0038-0062-Y-1 2.625 11.1 0.393 0.708 PTI-1750-2625-Y-1
55 7.5 9 16 PTM-0040-0055-Y-1 1.875" 2.5 7.9 0.354 0.630 PTI-1875-2500-Y-1
60 10 10 18 PTM-0040-0060-Y-1 2.625 9.5 0.393 0.670 PTI-1875-2625-Y-1
65 12.5 10 19 PTM-0040-00465-Y-1 2.75 11.1 0.393 0.708 PTI-1875-2750-Y-1
60 7.5 9 16 PTM-0045-0060-Y-1 2" 2.625 7.9 0.354 0.630 PTI-2000-2625-Y-1
68 11.5 10 18 PTM-0045-0068-Y-1 2.75 9.5 0.393 0.670 PTI-2000-2750-Y-1
72 13.5 10 19 PTM-0045-0072-Y-1 3 12.7 0.393 0.748 PTI-2000-3000-Y-1
65 8.5 9 16 PTM-0048-0065-Y-1 2.125" 2.75 7.9 0.354 0.630 PTI-2125-2750-Y-1
70 11 10 18 PTM-0048-0070-Y-1 3 11.1 0.393 0.708 PTI-2125-3000-Y-1
3.125 12.7 0.393 0.748 PTI-2125-3125-Y-1
72 11 10 18 PTM-0050-0072-Y-1 2.25" 3 9.5 0.393 0.670 PTI-2250-3000-Y-1
75 12.5 10 19 PTM-0050-0075-Y-1 3.125 11.1 0.393 0.708 PTI-2250-3125-Y-1
80 15 10 19 PTM-0050-0080-Y-1 3.25 12.7 0.393 0.748 PTI-2250-3250-Y-1
70 9 9 16 PTM-0052-0070-Y-1 2.375" 3.125 9.5 0.393 0.670 PTI-2375-3125-Y-1
75 11.5 10 18 PTM-0052-0075-Y-1 3.25 11.1 0.393 0.708 PTI-2375-3250-Y-1
78 13 10 19 PTM-0052-0078-Y-1 3.375 12.7 0.393 0.748 PTI-2375-3375-Y-1
72 8.5 9 16 PTM-0055-0072-Y-1 2.5" 3.25 9.5 0.393 0.670 PTI-2500-3250-Y-1
78 11.5 10 18 PTM-0055-0078-Y-1 3.375 11.1 0.393 0.708 PTI-2500-3375-Y-1
85 15 10 19 PTM-0055-0085-Y-1 3.5 12.7 0.393 0.748 PTI-2500-3500-Y-1
75 8.5 9 16 PTM-0058-0075-Y-1 2.625" 3.375 9.5 0.393 0.670 PTI-2625-3375-Y-1
80 11 10 18 PTM-0058-0080-Y-1 3.5 11.1 0.393 0.708 PTI-2625-3500-Y-1
90 16 10 19 PTM-0058-0090-Y-1 3.75 14.2 0.393 0.748 PTI-2625-3750-Y-1
78 9 9 16 PTM-0060-0078-Y-1 2.75" 3.5 9.5 0.393 0.670 PTI-2750-3500-Y-1
82 11 10 18 PTM-0060-0082-Y-1 3.75 12.7 0.393 0.748 PTI-2750-3750-Y-1
90 15 10 19 PTM-0060-0090-Y-1 4 15.8 0.393 0.748 PTI-2750-4000-Y-1
88 11.5 10 18 PTM-0065-0088-Y-1 2.875" 3.75 11.1 0.393 0.708 PTI-2875-3750-Y-1
90 12.5 10 19 PTM-0065-0090-Y-1 4 14.28 0.393 0.748 PTI-2875-4000-Y-1
95 15 10 19 PTM-0065-0095-Y-1 4.125 15.8 0.393 0.748 PTI-2875-4125-Y-1
90 10 10 18 PTM-0070-0090-Y-1 3" 4 12.7 0.393 0.748 PTI-3000-4000-Y-1
95 12.5 10 19 PTM-0070-0095-Y-1 4.125 14.2 0.393 0.748 PTI-3000-4125-Y-1
100 15 10 19 PTM-0070-0100-Y-1 4.25 15.8 0.393 0.748 PTI-3000-4250-Y-1
95 10 10 18 PTM-0075-0095-Y-1 3.125" 4.125 12.7 0.393 0.748 PTI-3125-4125-Y-1
100 12.5 10 19 PTM-0075-0100-Y-1 4.25 14.2 0.393 0.748 PTI-3125-4250-Y-1
105 15 10 19 PTM-0075-0105-Y-1 4.375 15.8 0.393 0.748 PTI-3125-4375-Y-1
100 10 10 18 PTM-0080-0100-Y-1 3.25" 4.25 12.7 0.393 0.748 PTI-3250-4250-Y-1
105 12.5 10 19 PTM-0080-0105-Y-1 4.375 14.2 0.393 0.748 PTI-3250-4375-Y-1
110 15 10 19 PTM-0080-0110-Y-1 4.5 15.8 0.393 0.748 PTI-3250-4500-Y-1
110 12.5 10 19 PTM-0085-0110-Y-1 3.375" 4.375 12.7 0.393 0.748 PTI-3375-4375-Y-1
115 15 10 19 PTM-0085-0115-Y-1 4.5 14.2 0.393 0.748 PTI-3375-4500-Y-1
120 17.5 10 19 PTM-0085-0120-Y-1 4.625 15.8 0.393 0.748 PTI-3375-4625-Y-1
110 10 10 18 PTM-0090-0110-Y-1 3.5" 4.5 12.7 0.393 0.748 PTI-3500-4500-Y-1
120 15 10 19 PTM-0090-0120-Y-1 4.625 14.2 0.393 0.748 PTI-3500-4625-Y-1
125 17.5 10 19 PTM-0090-0125-Y-1 4.75 15.8 0.393 0.748 PTI-3500-4750-Y-1
115 10 10 18 PTM-0095-0115-Y-1 3.625" 4.625 12.7 0.393 0.748 PTI-3625-4625-Y-1
120 12.5 10 19 PTM-0095-0120-Y-1 4.75 14.2 0.393 0.748 PTI-3625-4750-Y-1
130 17.5 10 19 PTM-0095-0130-Y-1 4.875 15.8 0.393 0.748 PTI-3625-4875-Y-1
125 12.5 10 19 PTM-0100-0125-Y-1 3.75" 4.75 12.7 0.393 0.748 PTI-3750-4750-Y-1
130 15 10 19 PTM-0100-0130-Y-1 4.875 14.2 0.393 0.748 PTI-3750-4875-Y-1
135 17.5 10 19 PTM-0100-0135-Y-1 5 15.8 0.393 0.748 PTI3-750-5000-Y-1
135 15 10 19 PTM-0105-0135-Y-1 3.875" 4.875 12.7 0.393 0.748 PTI-3875-4875-Y-1
140 17.5 10 19 PTM-0105-0140-Y-1 5 14.2 0.393 0.748 PTI-3875-5000-Y-1
10 19 5.125 15.8 0.393 0.748 PTI-3875-5125-Y-1
140 10 19 PTM-0110-0140-Y-1 4" 5 12.7 0.393 0.748 PTI-4000-5000-Y-1
Further size on request
ParSave    編碼
PS1 M -  A – B – Y - 1
O ring材質